

Kardeş Aile Projesi

Öğrencilerimize sorumluluk ve erdem kazandırmayı amaçlayan bir sosyal sorumluluk projesidir.

Kardeş Aile Projesinin Amacı Nedir?

Dul ve yetim aileler başta olmak üzere yaşadığı ekonomik, sosyal, kültürel veya bireysel yetersizlik gibi herhangi bir sebeple kendi imkân ve kabiliyeti ile hayatını sürdürmesi, ihtiyaçlarını gidermesi mümkün görünmeyen aileleri, kendi kendine yetebilen seviyeye getirmek amacıyla, öncelikli olarak yakın semtlerde ikamet eden maddi ve diğer yönleriyle yeterli ailelerle bir araya getirerek toplumsal dayanışmayı, birlik ve beraberliği sağlamaktır.

Kardeş Aile Projesi bir sosyal dayanışma, kültürel alışveriş ve dostluk projesidir. Ayrıca bu projenin okulumuzda hayata geçirilmesiyle çocuklarımızın, gençlerimizin cömertliği, yardımseverliği ve paylaşmayı öğrenmeleri, cimri olmamaları, ellerindeki nimet ve sahip oldukları imkânların kıymetini bilmeleri insanî vasıflarının geliştirilmesi ve iradelerinin güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

Günümüzde bu proje çeşitli belediyeler, kaymakamlıklar ve özellikle okullar tarafından uygulanmaktadır. Söz konusu projeye alakalı ülke çapında deneyim sahibi birkaç kurumdan biri olan Kimse Yok mu Derneği ile imza edilen protokol çerçevesinde danışmanlık desteği de alınmıştır. Özellikle okullarda hayata geçirilmesiyle sadece yardıma muhtaç ailelere destek olunmakla kalmamakta; gençlerimize de hayatın farklı yönlerini neredeyse yan yana yaşadıkları çok farklı yaşantıları; paylaşmanın, yardımlaşmanın ve özellikle de ellerindekilerin değerini tanıtmaktadır. Bu yönüyle Kardeş Aile Projesi okulumuzda vermekte olduğumuz eğitimi pek çok açıdan destekleyen bir laboratuvar çalışması özelliği de taşıyacaktır. Proje kapsamında öğrenciler; bütün eğitim-öğretim dönemi boyunca, kendi harçlıklarından arttırdıkları birikimlerini okulumuzdaki yardım kumbarasına atıp ihtiyaç sahibi ailelere yardım etmenin gururunu ve mutluluğunu yaşayacaklardır.

Projede, öğrencilerimizin cömertliği ve paylaşmayı öğrenebilmeleri ve bu erdemleri içselleştirebilmeleri için, her gün "harçlıklarından" para ayırıp yardım kumbarasına katkıda bulunmaları son derece önemlidir. Bu proje çocuklarımızı, yardımlaşmanın ve paylaşmanın hazzıyla tanıştıracak, onlara "veren elin alan elden üstün olduğu" duygusunu yaşatacak ve başkalarının dertlerini, sıkıntılarını dinlemeyi, anlamayı, paylaşmayı öğretecek; böylece hepsinin "merhametli ve sevgi dolu sorumluluk sahibi" birer yetişkin olmalarına katkıda bulunacaktır.

Kardeş Aile Projesinin İşleyişi, Şu Şekilde Olacaktır:

1. Önce, yakın çevredeki ihtiyaç sahibi, yoksul aile belirlenecektir. Tespit ve Bilgi Havuzu Oluşturma (Kardeş aile üyelerinin zihinsel, sosyal ve duygusal özelliklerini tanıma varsa engeli ile durumları belirleme, Kardeş aile üyelerinin öncelikli ihtiyaçlarını belirleme) aşamasında Okul Aile Birliğinin ve sınıf öğretmenlerinin tanıdığı, bildiği, önereceği ihtiyaç sahibi ailelerden de destek alınacaktır. Projenin Hedef Kitlesi; Dul - Yetim Aileler, yaşlı - kimsesiz aileler ve maddi durumu kötü olan çok fakir ailelerdir.
2. Sonra öğrencilerimiz, belirlenen bir günde, Kardeş Aile'yi ziyarete gidecek ve getirmiş oldukları parasal veya eşya, azık benzeri yardımları, bu ailelere bizzat götürüp teslim edecek, bu arada aile ile birlikte, "nitelikli vakit" geçirecektir. Kardeş aile uygulaması ile yardımların devamlı olmasını sağlamak hedeflenmektedir. Yardıma muhtaç insanların bir kez yardıma adeta boğulup sonra unutulması değil; kardeş aile olarak sadece maddi değil özellikle manevi ve mutlaka sürekli paylaşım amaçlanmaktadır.
3. Ziyaret dönüşü, öğretmenler sınıflarda, öğrencilerle birlikte ziyareti değerlendirecek, onların duygu ve düşüncelerini yazı ve resimle ifade etmelerini istenecektir. Böylelikle yapılan ziyaretin öğrencilerin zihninde ve duygu dünyalarında iyice yer etmesi, bizzat içselleştirilmesi sağlanacak ve öğrencilerden geri besleme alınabilecektir.
4. Ziyaretlere isterlerse, veliler de katılabilecektir. Bu ziyaretleriyle birçok yoksul ailenin yüzünün bir nebze de olsa gülmesi sağlanırken öncelikli hedefimiz olan; çocuklarımızın duygu dünyalarında (sorumluluk bilinçlerinin gelişmesi; mağdur, fakir olanlarla da tanışıp, yakınlaşıp, paylaşımında bulunmaları, kültürel ahlâki ve insanî değerlerin bir kez daha farkına varabilmeleri gibi vb.) çok olumlu değişim ve gelişmeler olmaktadır.